

JULIO DEL 2017

MUNICIPIO DE NAVOJOA
ING. LEOBARDO VIDAL T.
CIUDAD.

ESTIMADOS SEÑORES:

A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS NUESTRA COTIZACIÓN SOBRE LA AMPLIACION DE LA RED ELECTRICA EN EL POBLADO DE SIVIRAL EN EL SECTOR DETRÁS DE LA TELESECUNDARIA:

DESCRIPCION	UNID.	CANT.	P. UNIT.	P. TOTALES
POSTE DE CONCRETO DE 9 MTS.	PZA.	2	6,150.00	12,300.00
BASTIDOR 1BR CON AISLADOR CARRETE.	PZA.	2	169.36	338.72
BASTIDOR 3BR CON AISLADOR CARRETE.	PZA.	4	387.57	1,550.28
FLEJE GALV. CON HEBILLA.	PZA.	12	66.70	800.40
REMATE PREFORMADO 1/0.	PZA.	4	48.20	192.80
CABLE NEUTRANEL (2+1) 3/0.	MTS.	21	127.30	2,673.30
PROTECCION PARA RETENIDA	PZA.	2	462.30	924.60
VARILLA COPPERWELD DE 3.05 MTS.	PZA.	2	495.03	990.06
SOLDADURA CADWELD.	PZA.	2	175.50	351.00
CONECTOR VCL 66.	PZA.	6	54.25	325.50
CONECTOR VCL.54.	PZA.	4	44.98	179.92
ALAMBRE CU4.	KGS.	3	298.30	894.90
ALAMBRE DE AMARRE.	KGS.	1	82.90	82.90
LAMINA DE ACERO INOX. CON NOMENCLATURA DE CFE.	PZA.	2	490.00	980.00
RETENIDA SENCILLA EN PISO	PZA.	1	1,810.00	1,810.00
MURETE DE ACOMETIDA PARA MEDICION AEREA	PZA.	1	4,980.00	4,980.00
				29,374.38

MANO DE OBRA:

INSTALACION DE POSTE DE 9MTS. PARA LINEA SECUNDARIA NEUTRANEL

LOTE. 2 11050.00 22,100.00

INSTALACION DE MURETE DE ACOMETIDA.

LOTE. 1 3850.00 3,850.00

APORTACION A CFE POR TRAMITES, CONEXIÓN, SUPERVISION Y REVISION DEL PROYECTO.

LOTE. 1 25,800.00 25,800.00

SUBTOTAL: 81,124.38

IVA: 12,979.90

TOTAL: \$ 94,104.28

A T E N T A M E N T E.-

ING. JORGE A. DELGADO V.-